
ZARZĄDZENIE Nr 1721/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 

i 583), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. 

poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

        § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

                                                                                          Załącznik  
                                                                                          do Zarządzenia Nr 1721/2022      
                                                                                          Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001456-
012

Czas na zmiany - aktywizacja zawodowa mieszkańców obszaru 
rewitalizacji miasta Łodzi

13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4,00 4,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1,00 -1,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3,00 -3,00 - - - - - - -

001456-
022

Sukces z miasta Łodzi pochodzi 13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5,00 -5,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 5,00 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI I MIESZKALNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



3

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

000108-
001

aktywizacja zawodowa osób uzależnionych od alkoholu w klubach 
integracji społecznej

10
87 125,00 87 125,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 87 125,00 87 125,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 600,00 62 600,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 300,00 8 300,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 200,00 12 200,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 325,00 2 325,00 - - - - - - -

000108-
002

aktywizacja zawodowa osób uzależnionych od alkoholu w klubach 
integracji społecznej R

10
-87 125,00 -87 125,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -87 125,00 -87 125,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -62 600,00 -62 600,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -8 300,00 -8 300,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 200,00 -12 200,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 700,00 -1 700,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 325,00 -2 325,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248- Funkcjonowanie jednostki 5 - - - - - - - - -



4

001

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


